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Zobaczcie co dla Was przygotowaliśmy na najbliższy weekend, gorąco zapraszamy!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-30-maja-1-czerwca/


30 maja – Dyskusyjny Klubik Książki – Wytrzyszczka czyli tajemnice nazw
miejscowości

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Darłowo, Pupki, Stare Babki i inne zagadki z mapy Polski. Czy wiecie, co kryje się w nazwie
Darłowo? A słyszeliście o miejscowości Pupki albo Lenie Wielkie?Jeśli lubicie książki,
zabawne ciekawostki i odkrywanie tajemnic języka – to spotkanie jest właśnie dla Was!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dyskusyjny-klubik-ksiazki-wytrzyszczka-czyli-tajemnice-nazw-miejscowosci/




30 maja – „Z klasyką przez Polskę” – cykl koncertowy realizowany przez
Narodowy Instytut Muzyki i Tańca

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, ul. Zamkowa 4

„Z klasyką przez Polskę”, to cykl koncertowy realizowany przez Narodowy Instytut Muzyki
i Tańca, odpowiada na rosnącą potrzebę dostępu do muzyki klasycznej w mniejszych
ośrodkach. Koncerty odbywają się w muzeach, zabytkowych dworach i pałacach, miejskich
oraz gminnych ośrodkach kultury, a także w kościołach, dzięki czemu muzyka dociera do
słuchaczy w wyjątkowo kameralnej i bezpośredniej atmosferze.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/z-klasyka-przez-polske-cykl-koncertowy-realizowany-przez-narodowy-instytut-muzyki-i-tanca/


31 maja – Wędkarski Dzień Dziecka

Wędkarski Dzień Dziecka, który odbędzie się 31 maja 2025 roku przy malowniczym stawie
“Inkula”.



To wyjątkowe wydarzenie jest doskonałą okazją dla dzieci w wieku od 8 do 15 lat,
aby spróbować swoich sił w wędkowaniu pod okiem doświadczonych instruktorów.
Organizatorzy zapewniają moc atrakcji, nagrody i niezapomniane wspomnienia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wedkarski-dzien-dziecka-na-stawie-inkula/


1 czerwca – POLSKA vs KOLUMBIA – Mecz Towarzyski

Stadion Miejski w Darłowie, ul. Sportowa 1



Mecz ma charakter rekreacyjny. Drużyny po 11 zawodników. Nieograniczona ilość zmian.
2 x po 30 minut.

Dla każdej z reprezentacji mamy po 20 okolicznościowych, meczowych tshirtów. To
wszystko w rytmach polskiej i kolumbijskiej muzyki. Liczymy na doping
darłowiaków!Drużynę Gości stanowią aktualnie przebywający na kontrakcie
pracownicznym Kolumbijczycy.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/polska-vs-kolumbia-mecz-towarzyski/

